
 

Rezultatet e Provimit nga Lenda : Bazat e Marketingut  
 FEK bachelor 

    

   
mbajtur me 01.12.2018 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 54 
poena 

% e fituar ne 
provim  Nota Vrejtje 

1 Arben Hoti 36 53.33% 6   

2 Arizonë Hyseni 35 51.85% 6   

3 Donika Purova 25 37.04% 5   

4 Donika Visoka 23 34.07% 5   

5 Donjeta Sakaj 32 47.41% 6   

6 Egzon Sylejmani 12 17.78% 5   

7 Elma Quni 13 19.26% 5   

8 Fatjon Bajra 39 57.78% 6   

9 Fitnete Bajraktari 26 38.52% 5   

10 Gresa Mjeku 20 29.63% 5   

11 Kristjana Nikolla 3 4.44% 5   

12 Muhamet Shalaku 22 32.59% 5   

13 Pranvera Gashi 32 47.41% 6   

14 Qamile Fazliu 0 0.00% 5   

15 Sara Bytyqi 32 47.41% 6   

16 Valentina Hamiti 19 28.15% 5   

 

Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

      Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, 

Nota konfirmohet diten e Marte me daten 04.12.2018 ora 9,00-9,30, salla 4, ose me e-maili 

   

 
Profesor i Lendes: Prof. Dr. Fatos Ukaj 

   
Asistente: Msc. Vjosa Fejza 

 


